

MILKYWALK ApS

Krogenbergvej 15
3490 Kvistgård

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Kristine Raahauge Hjelm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MILKYWALK ApS
Krogenbergvej 15
3490 Kvistgård

CVR-nr: 35385371

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med tøj og fortøj samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.042.094 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.181.737 kr pr. 31 december 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.441.616	1.390.027
Personaleomkostninger	1	-1.067.330	-671.286
Resultat af ordinær primær drift		1.374.286	718.741
Øvrige finansielle omkostninger		-38.272	-36.000
Ordinært resultat før skat		1.336.014	682.741
Skat af årets resultat		-293.920	-150.194
Årets resultat		1.042.094	532.547
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.042.094	532.547
I alt		1.042.094	532.547

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		76.200	23.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		76.200	23.400
Anlægsaktiver i alt		76.200	23.400
Fremstillede varer og handelsvarer		4.500.884	2.888.344
Varebeholdninger i alt		4.500.884	2.888.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		696.358	38.658
Tilgodehavender i alt		696.358	38.658
Likvide beholdninger		155.358	328.660
Omsætningsaktiver i alt		5.352.600	3.255.662
Aktiver i alt		5.428.800	3.279.062

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		167.695	167.695
Overført resultat		1.934.042	891.948
Egenkapital i alt		2.181.737	1.139.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.100.487	764.533
Skyldig selskabsskat		275.920	234.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		764.373	379.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.106.283	761.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.247.063	2.139.419
Gældsforpligtelser i alt		3.247.063	2.139.419
Passiver i alt		5.428.800	3.279.062

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.055.511	666.000
Andre omkostninger til social sikring	11.819	5.286
	<u>1.067.330</u>	<u>671.286</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er på statusdagen ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på statusdagen.